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Szanowny Panie Premierze,

W marcu 2023 w rozmowie z żoną śp. działacza Solidarności, obiecał Pan spotkać się z grupą
głęboko zaniepokojonych o losy naszego kraju Polaków, którym leży na sercu ratowanie Polski w
celu ochrony jej suwerenności ekonomicznej, kulturowej i obywatelskiej.

Szereg osób oczekiwało na to spotkanie, lecz obietnica nie została dotrzymana.

Stoimy w obliczu zbliżających się uzgodnień dotyczących wpływu Światowej Organizacji Zdrowia
WHO na decyzyjność w zakresie międzynarodowym oraz potencjalnego przejęcia władzy nad
polityką zdrowotną, i nie tylko, poszczególnych krajów przez tę organizację . W interesie obecnie
żyjących Polaków oraz w interesie przyszłych pokoleń, leży pełna suwerenność we wszystkich
sferach życia. NIE MA ZGODY OGROMNEJ CZĘŚCI POLAKÓW na podpisywanie jakichkolwiek
umów / traktatów / porozumień, ani poprawek do umów już istniejących, ze skorumpowaną, co
wielokrotnie udowodniono, instytucją WHO. Wszelkie tego typu czynności ogromna część
Polaków (neutralnych politycznie) uzna wprost za zdradę Narodu Polskiego. To samo dotyczy
wszelkich innych międzynarodowych organizacji.

Jest niezbędne aby Pana spotkanie z przedstawicielami Polaków odbyło się zanim podejmie Pan
jakiekolwiek decyzje w szczególności w tej sprawie, a zatem list ten ma na celu ustalenie terminu
spotkania w trybie ekstraordynaryjnym. Przypominamy, że to Naród Polski - My Ludzie - jest
najważniejszym i jedynym zwierzchnikiem władzy mającym pierwszeństwo przed jakimikolwiek
podmiotami zagranicznymi, międzynarodowymi lub globalnymi ( Art. 4 Konstytucji RP).

Rząd PIS otrzymał od Suwerennego Narodu Polskiego ogromny kredyt zaufania. Wielu z nas
Polaków uwierzyło, że jesteście Państwo pierwszym rządem od czasu Drugiej Wojny Światowej
(poza Rządem Jana Olszewskiego), który ma na celu interes i dobro Polski.

Tymczasem przez ostatnie trzy lata Państwa rząd dokonał karygodnej zmiany kierunku działania,
ulegając globalnej presji najbardziej zdemoralizowanych instytucji międzynarodowych, które dzięki
nieograniczonym zasobom finansowym manipulują rządami na całym świecie, a także dyktują
jednolity przekaz medialny w prasie i największych stacjach telewizyjnych i radiowych, w których
posiadają przeważające udziały.

Partia rządząca PIS upodobniła się niemal pod każdym względem do poprzednio rządzącej
Platformy Obywatelskiej. Uwłaczające wszelkiej godności ludzkiej traktowanie niemal wszystkich
grup społecznych przez polityków, w tym polityków rządu PIS oraz podległych mu służb w okresie
od marca 2020 do dnia dzisiejszego wywołuje rosnący gniew Narodu.



Pragniemy wyrazić nasze stanowisko w kilku kluczowych obszarach:

1) SŁUŻBA ZDROWIA
Służba Zdrowia zamienia się w aparat handlowy wielkich firm farmaceutycznych, gdzie
pozbawione człowieczeństwa Izby Lekarskie oskarżają i osądzają najwybitniejszych specjalistów i
najszlachetniejszych lekarzy, pozbawiając ich możliwości leczenia, a w rezultacie odbierając
Polakom możliwość otrzymywania pomocy medycznej i skazując ich na cierpienie, a często na
śmierć. Zakupione za nasze pieniądze (z budżetu Państwa), BEZ NASZEJ ZGODY,
nieprzebadane preparaty genetyczne zwane szczepionkami na Covid-19 powodują spustoszenie
wśród wielu ludzi, którzy dali się przekonać do ich przyjęcia m.in w wyniku podawania
nierzetelnych informacji oraz nieodpowiedzialnej rządowej propagandy.

Nagłe zgony, trwałe kalectwo i zniszczenie systemu immunologicznego to tylko niektóre z
dotychczasowych efektów przyjęcia preparatów, które możemy znaleźć w amerykańskich
statystykach powikłań poszczepiennych VAERS, a także w statystykach Europejskiej Agencji
Medycznej EMA. W Polsce zgłaszane NOP-y są często ignorowane i nie są zamieszczane w
bazie danych. (Dla porównania w Niemczech do leczenia skutków szczepień konieczne okazało
się powołanie specjalnego oddziału, który już przyjął ponad 2000 pacjentów a ilość zgłoszeń na
oddział wynosi kilkaset dziennie.)

2) EDUKACJA
Edukacja Dzieci i Młodzieży ucierpiała w sposób bezprecedensowy. Lockdowny oraz nauczanie
zdalne przyniosły krwawe żniwa w postaci samobójstw i depresji wśród najmłodszych Polaków,
pociągając za sobą rozpacz i ból rodziców. Jak spojrzy Pan w oczy matkom, których dzieci straciły
życie lub jego sens na skutek Państwa decyzji? Czy zastanowił się Pan jaki wpływ na psychikę
najmłodszych miały pozbawione uśmiechu, zamaskowane twarze rówieśników i nauczycieli? Ilość
samobójstw wśród izolowanej młodzieży wzrosła drastycznie o ponad 100%.

3) ROLNICTWO
Rolnictwo i Żywność niszczone są systematycznie przez absurdalne przepisy polskie i unijne,
które rząd Pana Premiera realizuje w sposób bezkrytyczny, wbrew interesom Polaków oraz przez
globalistyczną propagandę klimatyczną, której nie potraficie się Państwo przeciwstawić.
Dodatkowo pojawia się problem nieprzebadanych produktów zalewających nasz rynek płynących
z Ukrainy. Spis rolny ujawnił, iż w ciągu obu kadencji rządów PiS, na wsi ubyło blisko 20%
rolników.
Takiego pogromu rolników nie dokonała żadna inna władza – nawet PZPR nie miał zdolności i
odwagi wprowadzenia mechanizmów prawno-ekonomicznych, eksterminujących polskie rolnictwo,
stanowiące jeden z filarów suwerenności Państwa Polskiego. W żadnym wypadku proszę nie
oceniać naszego stanowiska w kategoriach politycznych – dokonujemy jedynie czystej oceny
faktów zgromadzonych przez podległy Panu Premierowi GUS.

4) BEZPIECZEŃSTWO ENERGETYCZNE
Bezpieczeństwo Energetyczne Kraju zagrożone jest kompletnym unicestwieniem m.in poprzez
zamykanie i dewastowanie kopalni, uzależnianie Polski od zagranicznych dostawców i kiepskiej
jakości produktów, a także poprzez realizowanie katastrofalnej polityki pod fałszywym hasłem



„Dla dobra klimatu”, na rzecz między innymi samochodów elektrycznych, które emitują ślad
węglowy większy niż najstarsze technologie samochodów diesla. Nie sposób uwierzyć, że nie ma
Pan Premier świadomości w przedmiotowym zakresie.

5) SUWERENNOŚĆ
Stopniowa utrata Suwerenności i Wolności całego kraju oraz poszczególnych obywateli poprzez
realizację programu Wielkiego Resetu musi zostać natychmiast zatrzymana.
Podpisanie/umożliwienie wdrażania programu Fit for 55 było katastrofalnym błędem, który należy
niezwłocznie naprawić i to na Panu Premierze spoczywa ta odpowiedzialność . Cały Naród nie
może ponosić konsekwencji nieprzemyślanych decyzji podejmowanych bez żadnych konsultacji z
jego obywatelami.

Paszporty węglowe, certyfikaty energetyczne, 15-minutowe miasta, czy ograniczenie poruszania
się samochodami oraz wszelka cenzura nie mają prawa bytu w Suwerennej Polsce, o którą
będziemy walczyć do samego końca, rozliczając każde ugrupowanie polityczne, które tego typu
pomysły będzie próbowało wprowadzać. Wręcz szalona idea izolacjonistyczna „15-minutowych
miast” – sprowadza się w gruncie rzeczy do tworzenia sieci gett w każdym mieście na wzór
hitlerowskiej okupacji. Idea ta jest totalnie krytykowana w miastach, w których pilotażowo została
wdrożona i gdzie odbywają się obecnie masowe protesty – jest to idea „z piekła rodem” i nie
będzie dla niej żadnej akceptacji.

6) KLASA ŚREDNIA
Niszczenie Klasy Średniej oraz małych i średnich przedsiębiorców na korzyść korporacji poprzez
covidowe lockdowny, a następnie inflację i sztuczne zawyżanie cen paliw zaczęło się na długo
przed rozpoczęciem obecnych działań wojennych na Ukrainie i jest skutkiem polityki rządu PIS
przez ostatnie trzy lata.

7) POLITYKA ZAGRANICZNA
Polityka Zagraniczna pozbawiona mądrej strategii i jakiejkolwiek asertywności doprowadza Polskę
do ruiny finansowej, wizerunkowej i pcha nasz kraj do wojny, na którą NIE MA NASZEJ ZGODY.
Ani my ani nasze dzieci nie będziemy przelewać krwi w konsekwencji nieodpowiedzialnych decyzji
obecnych polityków, a jeśli rząd Pana Premiera nadal będzie nas do tej wojny wciągnął, to z cala
mocą zaproponujemy aby na pierwszą linię frontu wysłać tych, którzy do niej zmierzają, czyli
polityków. Przez wieki Polacy wykrwawiali się za wolność swoją i innych narodów. Dlatego
powinno być oczywiste, że w tym momencie Polska może być JEDYNIE Orędownikiem Pokoju, co
może być także ogromną szansą na wzmocnienie wizerunku naszego kraju. Wzywamy Pana do
uszanowania słów Jana Pawła II, na którego się Pan powołuje:
„Nigdy więcej wojny. To pokój, pokój musi kierować losami narodów i całej ludzkości”.

8) SZKODLIWE USTAWY
W przepychaniu szkodliwych dla Polski i Polaków ustaw panuje zaskakująca i absolutna zgoda
pomiędzy pozornie zwalczającymi się partiami PIS i PO/KO. Nieustannie bombardujecie Państwo
Polaków projektami niekonstytucyjnych ustaw i rozporządzeń, przeciw którym Polski Naród głośno
protestuje. Obserwujemy przy tym przepychanie kolejnych ustaw podczas gdy ludzie protestują
przeciwko poprzednim.



Przykładem może tu być projekt ustawy mObywatel czytany tego samego dnia, którego odbywało
się wysłuchanie obywatelskie przeciwko projektowi rządowemu 2861 „Prawo Komunikacji
Elektronicznej”. Zarówno jeden jak i drugi projekt w sposób niedopuszczalny ingeruje w
prywatność i suwerenność Polaków.

W każdej grupie społecznej, w środowisku medycznym, wojskowym, policyjnym, rolniczym,
nauczycielskim, przedsiębiorców, a także Polonii na całym świecie słychać rosnący z dnia na
dzień gniew Narodu. Ogromny gniew i oburzenie pojawia się także wśród wyborców PIS, którzy
czują się oszukani, zdradzeni i lekceważeni. W każdym mieście, miasteczku, a także na wsiach,
na terenie całego kraju oraz za granicą powstają dziesiątki stowarzyszeń, fundacji i innych
ugrupowań tylko po to aby chronić i bronić Polaków przed obecną polityką rządu PIS i
popierających ich w kluczowych sprawach ugrupowań PO/KO.

Oczywiste jest, że za powyższe absurdy, na które nie ma zgody Społeczeństwa odpowiada
szersze grono tak zwanej „klasy politycznej” ale ster władzy dzierży samodzielnie PiS i to na
ugrupowaniu Pana Premiera ciąży wiekopomna misja wycofania się z działań anihilujących polską
suwerenność w wyżej wymienionych obszarach.

Zbliżają się Wybory.

Jeżeli Pan Premier oraz inni decyzyjni politycy nie nabiorą odwagi moralnej i świadomości, że
czas zmienić kierunek aby stanąć w prawdzie po stronie Narodu wobec Boga i ludzi, wówczas My
Ludzie, którym leży na sercu Nasz Kraj nie tylko nie będziemy na Państwa głosować, ale zrobimy
wszystko żeby jak najszybciej rozliczyć każde działanie niezgodne z interesem Polaków. Polacy
są cierpliwym Narodem i potrafią wiele wybaczać, ale Wolności i Suwerenności nie oddadzą nigdy.

Oczekujemy zaproponowania dwóch terminów spotkania w jak najszybszym czasie.

Na spotkanie z Panem Premierem wybierają się przedstawiciele:

-Służb mundurowych
-Lekarzy i naukowców
-Służb medycznych
-Rolników
-Górników
-Nauczycieli
-Ofiar powikłań poszczepiennych
-Niezależnych Dziennikarzy

-Mieszkańców miast i wsi

-Fundacji i Stowarzyszeń
-Przedsiębiorców
-Polonii z różnych krajów



Powyższe stanowisko wyrażają/wspierają m.in:

`

EKOCENTRUM ICPPC

Mgr Jadwiga Łopata
Laureatka nagrody Goldmana (ekologiczny Nobel), odznaczona Złotym Krzyżem Zasługi przez Prezydenta

Lecha Kaczyńskiego, dyrektor ICPPC-
MIĘDZYNARODOWEJ KOALICJI DLA OCHRONY POLSKIEJ WSI

uhonorowanej nagrodą Energy Globe National Award 2011
Sir Julian Rose

Rolnik, pisarz, dyrektor ICPPC



KOALICJA POLSKA WOLNA OD GMO

Mgr inż. Paweł Połanecki
Niezależny ekspert

STOWARZYSZENIE NAJLEPSZA DROGA

Dr Mariusz Miąsko

STOWARZYSZENIE POLSKA WOLNA OD GMO
Mgr inż. Anna Szmelcer

Przewodnicząca

BESKIDZKIE STOWARZYSZENIE PRODUKCJI EKOLOGICZNEJ I TURYSTYKI

BEST PROEKO

Mgr Anna Bednarek

Eugeniusz Miąsko
NSZZ SOLIDARNOŚĆ ROLNIKÓW INDYWIDUALNYCH

Współzałożyciel Związku w woj. Śląskim, Wiceprzewodniczący pierwszego Zarządu w okresie od powstania
Związku do upadku komunizmu w 1989 roku.

Andrzej Miąsko- Członek NSZZ SOLIDARNOŚĆ ROLNIKÓW INDYWIDUALNYCH

Jarosław Osiński- Członek OGÓLNOPOLSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ E- PARLAMENTU WOLNYCH LUDZI

Dr Marek Kierlańczyk - CHICAGO, ILLINOIS, USA

Józef Krutul - CHICAGO, ILLINOIS, USA

Matt Niemczewski - CHICAGO, ILLINOIS, USA

Krzysztof Karczewski - GŁÓWNY KSIĘGOWY, WARSZAWA

Cały czas napływają nowe głosy poparcia, które będą dołączane w formie nazwy grupy,
logo lub podpisu.


